Ad Dñam T. P. de Uriburu, Conferentiarum sancti 
Vincentii a Paulo in civitate Buenos Aires praesi
dem, ob annuam « memoriam » earundem Confe
rentiarum, beatissimo Patri reverenter oblatam . 

Ad illustrem virum P. Tuli, praesidem societatis, quae 
sic nuncupatur « Centro cattolico degli studenti », 

A™, vol. V. n. 19. — 31-12-913. 40 
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ANNO ] MENSE DIE 

1913 

1913 

Nov. 

Dec. 

Iun. 

15 

30 

12 

in urbe Buenos Aires constitutae, ob gratiarum 
actionem de filiali devotionis obsequio Sanctitati 
Suae reverenter exhibito 

Ad R. D. canonicum Lahargou, praesidem consocia
tionis « Alliance des Maisons d'éducation chré
tienne », ob volumen Sanctitati Suae reverenter 
exhibitum, quod agit de congressibus ab eadem 
Consociatione habitis . 

Ad R. P. Janvier, O. P., qui exemplar voluminis nuper 
editi sacrarum orationum ab eodem in ecclesia me
tropolitana « Notre Dame » Parisiis habitarum, 
augusto Pontifici reverenter exhibuit 

Ad Stanislaum Medolago Alban , comitem, praesidem 
unionis oeconomico-socialis pro catholicis Italiae, 
de lectionibus sociologiae apud scholam socialem 
catholicam 

Ad Stanislaum Medolago Albani, comitem, de reno
vandis muneribus foederationis quae vulgo «Unione 
economico sociale » nuncupatur . . . . . . . 

E X A U D I E N T I A S A N C T I S S I M I . 

De promulgatione quarumdam Pontificiarum constitu
tionum ac legum 

V. - COMMISSIO PONTIFICIA DE RE BÍBLICA 

De auctore, de tempore compositionis et de historica 
veritate libri Actuum Apostolorum 

De auctore, de integritate et de compositionis tem
pore epistolarum pastoralium Pauli apostoli . . 
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A 

Abbet Iulius Mauritius, episc. Sedutiensis, 
ceterique episcopi Helvetiorum, qui, Se
cami convenientes L annuo conventui 
celebrando, communes litteras miserant, 
epistolam accipiunt qua B. P. huiusmodi 
conventus maxime contulisse dicit obti
nendae tranquillitati et paci qua Helve
tiae catholici nunc temporis gaudent, 
427, illos hortatur ne gregibus suis invi
gilare desinant, et ut per Constantiniana 
solemnia, fideles ad maximum caritatis 
ardorem et ad preces pro Ecclesia fun
dendas excitent, et gratias agit ob pre
ces pro Sua valetudine fusas, 428. 

Acta Pii X: Pontificiae leges et constitu
tiones in iis insertae, legitime promul
gatae habeantur, 558. 

« Action catholique» ephemeris v. Lintelo. 
Actuum Apostolorum liber habendus est 

unice a Luca sub fine primae Pauli ro
manae captivitatis conscriptus, etiam 
quoad eas libri partes quibus inducitur 
usus primae pluralis personae, 291 ; ple
nam historicam auctoritatem sibi vin
dicat, non obstantibus difficultatibus 
exsurgentibus ex sermonibus compen
diose traditis, et ex apparentibus con
tradictionibus cum historia profana et 
biblica, 292.